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AL IMPOZIT PEE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL

A 1.2 Impozit pe venit, profit si castigun

din capital de la persoane fizice

IMPOZIT PE VENIT

Impozitul pe veniturile din transferul

proprictatilor imobiliare din
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VENIT g

Cote defalcate din impozitul pe

venit

Sume alocate din cotele defalcate din

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale

AJ Impozite 81 taxe pe proprietate

IMPOZITE S1 TAXE PE PROPRIETATE

Impozit i taxa pe cladiri

Impozit vl taxa pe teren

Tuxe Judicinre de timbru si alte taxe

e thinbra :

Ad Imposdte sl taxe pe bunuri si servieii
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Al wne pe utiiearen bunuilor,
antorzren allizari bunuritor san pe
denfasurare de activitati

A6 ALTE IMPOZITE ST TAXE FISCALE
ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
Alte impozite si taxe

C. Venituri nefiscale

C1 Venituri din proprictate
VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni si inchirieri
Alte venituri din concesiuni si inchi-
rient de catre institutiile publice

(2. Vanzari de bunuri si servicit
AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI R
Venituri din amenzi si alte sanctiuni
aplicale potrivit dispozitiilor legale
Venitur din amenzi si alte sanctiuni
aplicate de catre alte institutii de
specinlitate

DIVERSE VENITURI
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pentru finantarea sectiunii de dezvoltare
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A din secti de fi

Huliventll de 1a alte nivele ale
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FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELT DE CAPITAL

TITLUL X111 ACTIVE NEFINANCIARE

Partea I-a Servicii publice generale

AUTORITATI PUBLICE ST ACTIUNI EXTERNE

[CHELTUIELI CULRENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

(Cheltuicli salariale in bani

Salani de baza

Sporuri pentru conditi de munca

Indemnizatii platite unor pcr.\'oa;)c din

afara unitatii

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asiguran sociale de

Nanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si
Indemnizatii

TITLUL [ BUNURI SI SERVICII

Ihinuri si servicii

T'urnituri de birou

Materfale pentru curatenie
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2004 FRnuet e it obisctelon de inventn
200530 Alle obiecte de inventar
2006 Ih'plmﬁl‘lMllem an
200601 Deplasan interne, detasari, ransferan
2011 Carti, publicatii si matcriale
[documentare
2012 (Consultanta si expertiza
2013 Pregatire profesionala
2014 Protectia muncii
2025 (Cheltuieli judiciare si extrajudiciare

derivate din actiuni in reprezentarea
intereselor statului. potrivit
dispozitiilor legale

2030 Alte cheltuieli

203001 Reclama si publicitate

200003 Prime de asigurare non-viata
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
n (CHELTUIELI DE CAPITAL
! n TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
’ 1ol Active fixe
1o Masini, echipamente si mijloace de
transport
"ml Aultoritati exccutive si legislative
i Autoritati executive
w ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE
L1l CHILTUIELI CURENTE
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61,00
15,00
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20,00
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190,00
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™
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85,00
11,00
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25,00
25,00
50,00

50,00
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2.00.
2,00
1.50

1,50

2,00
11,00
1,00

2,00

2.00
35,00
3,00
2,00

30,00

333,30

333,30

5,00
5,00
2,00
2.00

3,00
59,00
6,00,
3,00/
50,00
90,00]
90,00

90,00

90,00
426,00
426,00
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73,00,

38,00

35,00,

35,00
3,00

3,00
10,00
10.00]
10,00
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Teamn I'rimav Estimari 2017 Estimari 2018 Estimari 2019
5 6 1 8 9
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3,50 2.00
3,50 2,00
3,00 2,00
15,00 15,00
7,00 4.00
2,50 1,00
69,00 47.00
6,00/ 5.00
3,00 2,00
60,00] 40,00
100,00
100,00
100,00 [
100,00
414,40, 265.80 943,10 887,10 828,10
414,401 265.80 943,10 887,10 828,10
98,00
98,00
58,00
50,00
50,00 "
8,00 ¢
8,00]
15,00,
15,00,
15,001
25,00}
25,00
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PUGRETUE FOCAL PEANUL 016 NEENTINARTFENTHU AN 072019

U TR LA (Ll Al el
Proveder| miule buge 10 ia PR miben | imeateinle binigget 1016
Wi e
() P e ilbeat o Al FEeIe iR Febm ) o i iy Watlimaet 1017 Batlmurt 1000 Watlmard 2010
WEatiate bngeii
Phatihar s eabant
A L] RELT | ! 1 " 0 L " Y
A b o 20,00 .00
Mo AR pubbion gowiale 100 AN,00 1,00
AOO00 L ' neten Hon Aparmie, ordine publics s
niguranta natlonala 112,60 567 AR 1) 96,88 LYAL 112,60 12,60 112,00
6102 ORDINE PUBLICA STSIGURANTA NATIONAL / 312,60 54.67 AR 90,88 K718 112,60 V12,60 112,00
01 CHELTUIELI CURENTE 312,60 54,67 73,87 96,88 K718 312,60 112,60 112,60
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 116,60 2947 30,57 29,38 27,18 116,60 116,60 116,60
1001 Cheltuieli salariale in bani 94,00 23,50 24,50 23,50 22,50
100101 Salani de baza 85,00 21.00 22,00 21,00 21,00
100105 Sporuri pentru conditii de munca 9,00 2,50 2,50; 2,50 1.50
1003 Contributii 22,60 597 6.07 5,88 4.68
100301 Contributii de asigurari sociale de
stat ¢ 14,50 3.80. 390 3.90] 2.90
100302 Contributii de asigurari de somaj 0,60 0.20 0,20 0,10 0,10
100303 Contributii de asigurari sociale de )
sanatate % 6,00 1.60 1,60 1,50, 130
100304 Contributii de asigurari pentru -
accidente de munca si boli profesionale 0,50 0,12 0,12 0,13 0,13
100306 Contributii pentru concedii si
indemnizatii 1,00 0.25 0,25 0,25 0,25 :
0 TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII 196,00 25,20 43,30] 67,50 60,00 196,00 196,00 196,00
; i 101 Bunuri si servicii 0,50 0,50
‘ ! it Furnituri de birou 0,50 0.50
F R Medicamente si materiale sanitare 0,10 0.10
! ! Jo0A0 Medicamente 0,10 0,10
! i hn Iunuri de natura obiectelor de inventar 15,00 7,50 1,50,
1 Ay Uniforme si echipament 5,00 5,00
N BT Alle oblecte de inventar 10,00 2,50 7,50
l ’ 7] Alte chbltuicli 180,40 25,20 35,20 60,00 60,00
| e Protocol ai reprezentare 0,10 0,10 )
i | R Alle eheltuieli cu bunuri si servicii 180,30 25,10 35,20 60,00 60,00 e
Prutctie olvila si protectia contra
i Jnvenditlor (protectie civila
! ennilinm) 11,00 0,20 5,80 5,00} 11,00 11,00 11,00
Alle chelitelt in domeniul ordinii ——"
l m““ A sigurantel natlonale 301,60 54,47 68,07 91,88 87,18 301,60 301,60 301,60
; W 1w Cheltulell soelul-culrale 222082 483,89 628,95 708,86/ 405,82 2.085.92 2.141,92 2.200,92
i IHVATAMANI 1.246,40 354,40 381,40 293,20 21740 1.314,80 1.370,80 1.429,80
| l LTI CUREN TR 1.246,40 354,40 381.40 293,20 217.40 131480 1.370,80 1.429,80
FELUE T EHMETUTILE DI PIRSONAL 1.051,40 308,40 31340 269,20] 160,40 1.127,80 1.183,80 1.242,80
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Halari e hasa

Alle wporirn

Fond aferent platil cu ora
Cheltuieli salariale in natura
Transportul la si de la locul de munca
Contributii

Contributii de asigurari sociale de
stat

Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sncmhi de
sanatate

Contributii de asigurari pentiu
accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si
indemnizatii

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servicii

Furnitun de birou

Materiale pentru curatenie
Inenlzit, iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carhuranti si lubrifianti

1uwe do schimb

Powtn, telocomunicatii, radio, tv,
In‘bnm

Al bunurt ol servicii pentru
Intietinere s functionare

1/ agatie profesionala

Al eheltiiel

Al el on bunur si servicii
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1,50
9,60
33,40
13.40
203,40

138,90
5,00

46,40

2,60

10,50
157,00
96,00
5,50
5,50
37,00
8,00
0,50

2,50

6,00

31,00
5,00
56,00
56,00
8,00
8,00
8,00
30,00
30,00
492,80
188,00
304,80
745,60

21090
216,50
1.00
1,00
9,40
9,40/

58,50

40,20
1,50

0,80

3,00
29,00
18,00

0,50

0,50
11,00

2,00

1,50

2,50
2,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
9,00
9.00
144,00
54,00
90,00
202,40
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RERNI 210,00
119,00 207,501
1,00 1,001
1,001 2,301
9,40 5,20
9,401 5,20
61,00 53,20
41,50 36,30
1,50 1,20
14,20 12,20
0,80/ 0,70
3,00 2,80
60,00 18,00
39,00 8,00
2,00 1,00
2,00 1,00]
16,00
2,00 2,00!
0.50
200
1,50 1,50)
13,00 2,50)
1,00 1,00
20,00 9,00
20,00 9,00
8.00! 6,00]
8.00 6,00/
147,00 128,50
56,00 49,70
91,00 78,80!
234,40 164,70
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“ —
12040
118,50

0.50
1,30
9,40

9,40

30,70

20.90
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7.00

0.30

1.70
50,00
31,00

2,00

2,00
10,00

2.00

13.00

1,00
18,00
18,00

7.00
7.00
73,30
28,30
45.00

144,10

4‘_

Woathmned 2017

157,00

30,00

492.80
188,00
304,80

822,00

LM "

157,00

30,00

492,80
188,00
304,80

878,00

Foathmmed 2019

157,00

30,00

492,80
188,00
304,80
937,00
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stat (
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sanatate
100304 Contributii de asigurari pentru
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Proveder) anuale hugel 1016 Provedurt irimestriale huget 1016
i enre ;
ol Db niieatin TOTAL oralite Wigetnre i ! il i i v Hnthmned 2017 Fathimurd 2008 Foathmnnd 2019
deatinnie abingertt
platilar Festunte '
A 0 R ) \ A s O I 8 0
" VITLUL XHACTIVE NEFINANCIARE 190,00 10,00 10.00 .
701 Active fixe 190,00 180,00 10,00
710130 Alle active lixe 190,00 180,00 10.00
670203 Servici culturale 79,12 1:5:59 2155 23,24 18,74 79,12 79.12 19,12
67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale 79,12 15,59 21,55 23,24 18,74 19,12 19,12 79,12
670205 Servicii recreative si sportive 240,00 10,00 200,00 30,00 50,00 50,00 50,00
67020501 Spont 240,00 10,00 200,001 30,00 50,00 50,00 50,00
670206 Servicii religioase $0,00 10,00 20,00 30,00 20,00 80,00 80,00 80,00
670250 Alte servicii in domenile culturii,
recreen si religiel ¢ 110,00 70,00 18,22 21.78 110,00 110,00 110,00
0802 ASIGURARI 81 ASISTENTA SOCIALA 472,00 103,90 126.00 144,20 97.90 452.00 452,00 452,00
01 CHELTUIELI CURENTE 452,00 103.90 116,00 134,20 97.90 452.00 452,00 452,00
10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL ’ 234,00 55,90 = 56,00 67,20 54,90 234,00 234,00 234,00
1001 (Cheltuicli salariale in bani 189,80 44,00 45,00 55,00 4580
100101 Salarii de baza 189,80 44,00 45,00 55,00 45,80
1003 Contributii 44,20 11,90 11,00 12,20 9,10
10001 (Contributii de asigurari sociale de
stat 31,00 8,00 7.00 8,50! 7.50 ‘
100302 Contributii de asigurari de somaj 1,00 030 0,30 0,30 0.10
10030 (Contributii de asigurari sociale de
wanatate 10,00 2,50} 3,00 3,00} 1.50
100304 Contributii de asigurari pentcu .
secidente de munca si boli profesionale 0,50 0,50
100406 Contributii pentru concedii si
mdemnizatii 1,70 0,60 0,70 0,40
Ll TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 218,00 48,00 60,00° 67,00] 43.00 218,00 218,00 218,00
o Afutoare sociale 218,00 48,00 60,00 67,00 43,00
00 Alutonre sociale in numerar 218,00 48,00 60,00 67,00 43,00 >
L (1L TUIELI DE CAPITAL 20,00 10,00 10,00
| FITLUL X1 ACTIVE NEFINANCIARE 20,00 10,00° 10,00
" Autive fixe 20,00 10,00 10,00
i Conatrieti 20,00 10,00 10,00
(L Aslitenta sociala in caz de boli si
Invaliditan 385,00 88,90 96.00 107,20 92.90 385,00 385,00 385,00
A Anlatontu soolala in caz de invaliditate 385,00 88,90 96,00 107,20 92.90 385.00 385,00 385,00
Wi Adlalentn soeinla pentru familie b
vt 20,00 10,00! 10,001
CUCIL Prwveniion excludertl soclale 17,00 10,00 7,00 17,00 17,00 17,00
A Albibor woeinl 17,00 10,00 7,00 17,00 17,00 17,00
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Parton IV-a Nervioll sl dervoltare

publica, locuinte, mediu sl ape

L OCUINTE, SERVICH SEDEZVOLTARE
CHEL TUILT CURENTE

TITEUL 1 BUNURLESESERVICH

Hunurn s servicii

Incalzit, iluminat si forta motrica

Alte bunun si servicii pentru L
intretinere w1 functionare

Reparatii curente

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL X111 ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Constructn

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice
Alimentare cu apa

Iluminat public si clectrificar:

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale
PROTECTIA MEDIULUI

(‘HF,LTU'JELI CURENTE

TITLUL 1l BUNURI SI SERVICIT
Bunuri si servicii

Apa, canal si salubritate

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiccte de inventar

(CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII1 ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate
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WOGITUL LOCAL PICANUL 2006 NEENTIMARY PENTRU AN 20172019

Datw 1 16/01/2016 i page 10 - mil el o
Provedert aninle huget 1016 Provedort trimentrinle huget 2016 '
i onre )
Cod Denwmbie indient o TOTAl oredite hugotare il Frim 1 b i Trimav Kxthmnrd 2017 Estimard 2018 Estimari 2019
dentinnte stinger il
latilor restante
A " 1=V 1d1846 1 )y = ____““4 B - . 5 I 6 o 7 8 9
140206 Canalizaren wd trataren apelor weldunle 1165,00 2.045,00 214500 . 20,00 317.00
R00002 Parten Voa Actiuni economice 267000 318,22 1451 88 824,90 75.00 819,48 889,48 1.016,48
8402 TRANSPORTURI 2.670,00 318,22 1.451 88 824,90] 75.00 819,48 889.48 1.016,48
01 CHELTUIELI CURENTE 160,00 50,00 140,00 110,00 60,00 360,00 360,00 360,00
20 TITLUL I BUNURI SI SERVICII 360,00 50,00 140,00 110,00} 60.00 360,00 360,00 360,00
2001 Bunun s servicii 290,00 50,00 90,00 90,00 60.00
200130 Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare 290,00 50,00 90,00 90,00 60.00
2002 Reparatii curente 40,00 20,00 20,00
2030 Alte cheltuieli 30,00 30,00
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 30,00 30,001
70 (CHELTUIELI DE CAPITAL 2.210,00 268.22 1.311,88 714,901 15.00 459.48 529,48 656,48
n TITLUL XIIT ACTIVE NEFINANCIARE 2.310,00 268.22 1.311.88 714,90 15.00 459,48 529,48 656,48
7101 Active fixe ' 2.210,00 268,22 1.311.88 714,90 15.00
710101 Constructn ) 2.304,00 268,22 1.305,88 714,90| 15,00
710130 Alte active fixe . 6,00 6,00
840203 Transport rutier 2.670,00 318,22 1.451 88 824,90 75,00 819,48 889,48 1.016,48
¥4020301 Drumuni si poduri 2.670,00 318,22 1.451 88 824,90 75,00 819,48 889,48 1.016,4%
9902 EXCEDENT/DEFICIT
EXCEDENT/DEFICIT -2.860,00 -2.045,00 -358,22 -1.431,88 -1.029,90 40,00 £
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TOTAI VENTTURI VENITUIT

| VENITURIC URENTE

¢ Veniturt nefiscale

('] Venituri din proprictate

VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni st inchirieri
Alte venituri din concensium st inchi-
rient de catre institutiile publice

|Subventii de la alte nivele ale

|administratiei publice

VENITURI PROPRIT SI SUBVENTII
CHELTUIELI CUMENTE

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE,

(CHELTUIELI CURENTE  *
TITLUL 1 BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii

Incalzit, iluminat si forta motrica
Servicii culturale

Camine culturale
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